
Página: 1 / 1

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2024

01/07/2024

E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 82.892.332/0001-92 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2024
Dispensa de licitação
21/2024 - DL
21/2024

Contratação de serviços de arbitragem para os campeonatos nas modalidades de
futebol suíço, e futsal, que serão realizados no segundo semestre de 2024, de acordo
com as exigências do Termo de referência.

Participante: ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEM DE FUTSAL DA GRANDE FLORIANOPOLIS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL

SUÍÇO - SERVIÇO DE ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL SUÍÇO

30,000 UN 550,00 16.500,00

Marca:
2 SERVIÇO ARBITRAGEM COPA SERRANA CRESOL DE FUTSAL-

CATEGORIA DE BASE-SUB10/SUB12/SUB14/SUB16 - SERVIÇO
ARBITRAGEM COPA SERRANA CRESOL DE FUTSAL-CATEGORIA DE
BASE-SUB10/SUB12/SUB14/SUB16

12,000 UN 270,00 3.240,00

Marca:
3 SERVIÇO ARBITRAGEM COPA SERRANA CRESOL DE FUTSAL-

CATEGORIA ADULTO - SERVIÇO ARBITRAGEM COPA SERRANA
CRESOL DE FUTSAL-CATEGORIA ADULTO

3,000 UN 500,00 1.500,00

Marca:
Total do Participante: 21.240,00

Total Geral: 21.240,00

Funcionamento e manutenção do departamento municipal de
esportes

13.002.27.812.0019.2024.3.3.90.00.00 R$ 21.240,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05/07/2024Anitápolis,

ROGERIO MEYER

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: LucineiaHBatista. Emissão: 08/07/2024, às 08:26:50. Protocolo: 8812a64c-cca1-4773-9c56-05940a556187


